
Protokół Nr 111/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 stycznia 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 930

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr  111/5/09  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu

Nr 111/6/09 w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Kieleckiego na 
2009 rok

Nr 111/7/09 w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Powiatowi Kieleckiemu ustawami na 2009 rok

Nr 111/8/09 w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Kieleckiego w 
2009 roku

Starosta zobowiązał Członków Zarządu oraz Panią Sekretarz i Panią Skarbnik, aby 
polecili  swoim podwładnym  uczestniczyć  w  XVII  Finale  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej 
Pomocy na scenie Powiatu Kieleckiego na ulicy Sienkiewicza w najbliższą niedzielę 
11 stycznia br.

Sekretarz  Powiatu  Barbara  Piwnik  przedstawiła  projekt  odpowiedzi  na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Pana Andrzeja Michalskiego, który stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła poinformował Zarząd, że istnieje potrzeba 
zabezpieczenia  auta  dla  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Rembowie,  które 
będzie potrzebne do transportu wychowanków. Pan Naczelnik zaproponował, aby przekazać 
z MOW w Podzamczu stare auto do MOW w Rembowie.

Starosta poinformował, że auto w Podzamczu jest bardzo wyeksploatowane, natomiast 
w DPS w Zgórsku kończy się procedura nabycia nowego auta. Zarząd Powiatu zdecydował, 
że kiedy auto zostanie zakupione dla DPS w Zgórsku, stare zostanie przekazane do MOW 
w Rembowie. Natomiast stare auto z MOW w Podzamczu należy zlikwidować.

Wicestarosta Marian Ferdek zgłosił wniosek Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
o zatrudnienie stażysty z wykształceniem prawniczym, ze względu na wciąż zwiększającą się 
liczbę petentów.

Starosta wyraził zgodę.

Członek  Zarządu  Ryszard  Barwinek  poinformował,  że  zbliżają  się  imprezy 
powiatowe, których finansowanie będzie zabezpieczone w kalendarzu imprez kulturalnych 
i sportowych. Jednak już dziś należy zabezpieczyć na „Przegląd zespołów kolędniczych” 
w  Scholasterii  11  stycznia  br.  kwotę  1000zł  oraz  na  XVII  Finał  Wielkiej  Orkiestry 
Świątecznej Pomocy kwotę 3000zł. 

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  w  powyższej  kwestii,  a  ponadto  zdecydował 
o  ufundowaniu  dla  Klubu  Sportowego  „Bolmin”,  kompletu  strojów  piłkarskich  z  logo 



Powiatu  Kieleckiego  za  kwotę  do  2000zł  oraz  dla  Klubu  Sportowego  „Piast”  z  Chęcin 
z okazji 60-lecia istnienia zespołu puchar za kwotę do 150zł.

Sekretarz  Powiatu  Barbara  Piwnik  przedstawiła  wniosek  Biura  Organizacyjno  – 
Doradczego  Klub  102  o  udzielenie  wsparcia  w  realizacji  projektu  „Wykorzystanie 
nowoczesnych  technologii  informatycznych  moją  drogą  do  samokształcenia  i  wdrożenia 
innowacyjnych metod nauczania” poprzez przystąpienie do projektu jako partner. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 2 do projektu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej w ww. sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 stycznia
2009 roku.
Zakończenie obrad godz. 1010 
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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